

Årsredovisning

för

Institut Produits Synthèse (IPSEN) AB

556701-3106

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Institute Produits Synthèse (IPSEN) AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2025-06-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 01 Juni 2025

Julien Darrigade



Årsredovisning

för

Institut Produits Synthèse (IPSEN) AB

556701-3106

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-13

Styrelsen för Institut Produits Synthèse (IPSEN) AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Institut Produits Synthèse (IPSEN) AB är verksamt inom registrering och försäljning av läkemedel, naturläkemedel, kosttillskott och medicinska hjälpmedel för användning vid behandling av onkologiska, endokrina, neurologiska och sällsynta sjukdomstillstånd och har under året haft i genomsnitt 68 anställda.

Företagets säte är i Kista, Stockholm.

Utvecklingen för de marknader där företaget är verksamt har vuxit snabbt. Totalt har försäljningen ökat med 18% (6,8%) jämfört med föregående år. I Sverige har försäljningen ökat med 17% (7.3%), i Finland med 13.33% (7.3%), i Norge med 31.87% (24.7%), men ökat i Danmark med 16.89% (-4.9%).

Sverige är fortsatt den försäljningsmässigt största marknaden och står för 46% (46%) av den totala försäljningen. Finland 21% (22%), Danmark 18% (18%) och Norge står för 16% (14%) av den totala försäljningen.

Cabometyx är bolagets största produkt med 33% av den totala försäljningen. Försäljningen har ökat med 0% (17%) jämfört med föregående år.

Somatuline har ökat med 69% (-3%) jämfört med 2023 och utgör 30% av den totala försäljningen.

Pamorelin har ökat under 2024 med 4% (3%) jämfört med 2023 och utgör 15% av den totala försäljningen.

Dysport har minskat med 12% (15%) jämfört med 2023 och utgör 21% av den totala försäljningen.

Bylway ny lansering från april 2024 utgör 1% av den totala försäljning.

Ipsen koncernen bedriver löpande forskning och utveckling och har ett antal studier i Norden som övervakas av den lokala forsknings- och utvecklingsorganisationen.

Då företagets intäkter och kostnader är spridda över i huvudsak Norden, men i viss utsträckning även mot andra länder, så föreligger en viss exponering mot förändringar i valutakurser. Under 2024 har nettot för kursförändringar varit 2 907 tkr (4 192 tkr).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ipsen AB:s portfölj har varit stark och marknadsandelarna har fortsatt växa under 2024. Parallellimport fortsätter påverka omsättningen i Norden negativt.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Framtida utveckling: nya lanseringar inom sällsynta sjukdomar (Bylvay, Iqirvo)

Risker: Somatulines generiska inträde i Sverige (Generiskt redan lanserad i Danmark, Finland och Norge)

Hållbarhetsupplysningar

Ipsen, 419 838 529 RCS Nanterre, Boulogne-Billancourt, upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där bolaget och moderbolaget ingår. Koncernens hållbarhetsrapport finns tillgänglig på www.ipsen.com / Investors Relations.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	904 029	764 268	715 672	751 831	787 522
Resultat efter finansiella poster	31 104	36 697	17 363	26 139	12 397
Balansomslutning	579 035	421 639	399 724	425 419	477 260
Soliditet (%)	42,9	53,2	49,0	42,8	33,9

Förändringar i eget kapital

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 224 737
årets vinst	24 282 111
	234 506 848
disponeras så att	
i ny räkning överföres	234 506 848
	234 506 848

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2025061826140

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		904 029	764 268
Övriga rörelseintäkter		96 474	53 516
		1 000 503	817 784
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-677 175	-545 245
Övriga externa kostnader	2, 3	-94 004	-86 988
Personalkostnader	4	-143 357	-98 097
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5, 10	-438	-460
Övriga rörelsekostnader		-54 893	-51 465
		-969 867	-782 255
Rörelseresultat	6	30 635	35 530
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	469	1 168
		469	1 168
Resultat efter finansiella poster		31 104	36 697
Resultat före skatt		31 104	36 697
Skatt på årets resultat	8	-6 822	-8 133
Årets resultat		24 282	28 565

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	9	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	442	885
		442	885
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	11	1 353	1 353
		1 353	1 353
Summa anläggningstillgångar		1 795	2 238
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		170 234	149 139
		170 234	149 139
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		224 700	102 310
Fordringar hos koncernföretag		26 822	11 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	2 548	2 590
		254 070	115 936
<i>Kassa och bank</i>		152 936	154 326
Summa omsättningstillgångar		577 240	419 401
SUMMA TILLGÅNGAR		579 035	421 639

Balansräkning

Tkr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		14 000	14 000
		14 000	14 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		210 225	181 660
Årets resultat		24 282	28 565
		234 507	210 225
Summa eget kapital		248 507	224 225
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		191 337	79 754
Summa långfristiga skulder		191 337	79 754
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 425	20 242
Aktuella skatteskulder		1 973	1 106
Övriga skulder		23 733	16 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	94 060	79 487
Summa kortfristiga skulder		139 191	117 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		579 035	421 639

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

31 104

36 697

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

438

-3 570

Betald inkomstskatt

-5 955

-4 109

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

25 587

29 018

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

-21 095

-39 433

Förändring av kundfordringar

-138 134

-519

Förändring av kortfristiga skulder

132 247

-3 726

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-1 395

-14 660

Investeringsverksamheten

Försäljning av materiella anläggningstillgångar

5

0

Kassaflöde från investeringsverksamheten

5

0

Årets kassaflöde

-1 390

-14 660

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

154 326

168 986

Likvida medel vid årets slut

152 936

154 326

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Bolaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte heller någon reell kontroll över de varor som sålts, inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som bolaget ska få av transaktionen kommer att tillfalla bolaget, och de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tillgångar och skulder

Bolagets tillgångar och skulder redovisas till anskaffningsvärde, om inte annat anges. Kundfordringar redovisas till det belopp som förväntas inflyta efter avdrag för osäkra kundfordringar som bedöms individuellt.

Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till kursen på balansdagen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsprinciper, materiella/immateriella tillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Datorer 3 år

Mjukvara 3 år

Övriga inventarier 5 år

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en fordran i balansräkningen. Direkta utgifter som uppstår i samband med att företaget ingår finansiella leasingavtal fördelas över hela leasingperioden. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas den finansiella intäkten, som är hänförlig till avtalet, över leasingperioden så att en jämn förräntning erhålls.

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Koncernförhållanden

Information om gruppen, Moderbolaget
IPSEN PHARMA S.A.S.
65 Quai Georges-Gorse, 92100 Boulogne Billancourt, FRANCE
Co. Reg. No. 308 197 185 RCS Nanterre.
Koncernredovisningen finns på www.ipsen.com / Investors Relations

Not 2 Leasingavtal

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	4 387	4 475
Senare än ett år men inom fem år	5 913	6 010
	10 300	10 485

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till 6 712 tkr (7 611 tkr).

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	291	187
	291	187

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	48	38
Män	20	16
	68	54
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	3 182	8 846
Övriga anställda	97 633	61 094
	100 815	69 940
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	463	443
Pensionskostnader för övriga anställda	12 531	11 527
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	29 548	16 187
	42 542	28 157
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	143 357	98 097
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	67 %	67 %
Andel män i styrelsen	33 %	33 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %

Not 5 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Ingen koncernintern försäljning har skett under året.

Koncerninterna inköp har under samma period uppgått till 698 290 tkr (584 678 tkr)

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter till koncernföretag	-245	-904
Övriga ränteintäkter	-384	-370
Övriga finansiella kostnader	160	106
	-469	-1 168

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt
Avstämning av effektiv skatt

		2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp	
Redovisat resultat före skatt		31 104		36 697	
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-6 407	20,60	-7 560	
Ej avdragsgilla kostnader		-568		-592	
Ej skattepliktiga intäkter		153		19	
Redovisad effektiv skatt	21,93	-6 822	22,16	-8 133	

Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	217	217
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	217	217
Ingående avskrivningar	-217	-217
Utgående ackumulerade avskrivningar	-217	-217
Utgående redovisat värde	0	0

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	2 494	2 494
Försäljningar/utrangeringar	-4	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 490	2 494
Ingående avskrivningar	-1 610	-1 150
Årets avskrivningar	-438	-460
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 048	-1 610
Utgående redovisat värde	442	884

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 353	1 353
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 353	1 353
Utgående redovisat värde	1 353	1 353

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	695	635
Övriga förutbetalda kostnader	1 853	1 955
	2 548	2 590

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Personalrelaterade upplupna kostnader	28 983	17 852
Övriga upplupna kostnader	65 078	61 636
	94 061	79 488

Not 14 Hållbarhet

Ipsen, 419 838 529 RCS Nanterre, Boulogne-Billancourt, upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där bolaget och moderbolaget ingår. Koncernens hållbarhetsrapport finns tillgänglig på www.ipsen.com / Investors Relations.

Dominique Bery
Ordförande

Abla Alami
Styrelseledamot

Julien Darrigade
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Magnus Prööm
Auktoriserad Revisor

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Julien Darrigade

Underskrivare 1

Serial number: 51b0b1944bc529[...]b156c45f37212

IP: 172.226.xxx.xxx

2025-05-27 15:01:11 UTC



BERY DOMINIQUE JEANNINE SUZANNE

Underskrivare 1

Serial number: 50:ED:80:77:1D[...]1:D6:64:24:4B

IP: 86.238.xxx.xxx

2025-05-27 15:34:30 UTC



ALAMI ABLA

Underskrivare 1

Serial number: 2C:5E:BB:39:44[...]0:57:DA:2B:79

IP: 50.230.xxx.xxx

2025-05-29 14:54:30 UTC



Magnus Prööm

Underskrivare 2

Serial number: 8350b11932b8ec[...]47bbfd7820130

IP: 90.229.xxx.xxx

2025-05-30 15:16:21 UTC



Penneo document key: TWLNE-49NTT-49TL7-4J74F-T610P-4F10T

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://eutl.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.



2025061826151
